
 
                                     
 
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 

82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  Via G. Bocchini, 37 
ÉÊSegreteria: 0824.49249 ÉDirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - 
 P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 
 

 
Circolare n. 144                                                    San Giorgio del Sannio, 1º-04-2019 

 
 

Al  sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it 
 

Agli   Atti 
 

     Oggetto: Chiusura Uffici. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO:   il Calendario Scolastico Regionale; 
VISTA:   la delibera del Consiglio di Istituto del 29-03-2019 
 
 

DISPONE 
 
 

1) La sospensione dei rientri pomeridiani degli Uffici da giovedì 18 aprile 2019 a 
venerdì 26 aprile 2019, sarà garantita l’apertura in orario antimeridiano; 

2) La chiusura degli Uffici per i seguenti giorni: 
- sabato 20 aprile 2019 (Sabato Santo); 
- mercoledì 24 aprile 2019 (Ponte); 
- sabato 27 aprile 2019. 

 

Il personale A. T. A. usufruirà di ferie o riposi compensativi per ore prestate in 
eccedenza. 
    
                                                        
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                            F.to    Prof.ssa Anna POLITO                       

                                                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 
E. D. R.  


